



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آبادکاشان



فاطمه سادات مرصعی

چرم فروشی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
فاطمه سادات مرصعی	۱۳۷۱/۳/۱۵	-

رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
فوق دیپلم نقشه کشی	کیف دوزی با چرم جواهرسازی	فروش انواع چرم و وسایل چرم دوزی فروش بدلیجات و وسایل جواهرسازی همراه با آموزش

آدرس محل کار

کاشان خیابان شهید رجایی مجتمع تجاری شفق بلاک ۲۴

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

قبل از شرح چگونگی انتخاب رشته ی آموزشی باید ذکر کنم که در حرفه های دیگری از قبیل آرشیفد. اتوکد. فتوشاب و... همچنین در رشته های هنری دیگری مانند منجوق دوزی. سفره آرایی. میز آرای هتل. روبان دوزی. باتیک. کافی شاپ و جواهرسازی و... فعالیت کردم تا اینکه به حرفه ی چرم دوزی روی آوردم و سعی کردم به طور جدی در این رشته به صورت تخصصی فعالیت داشته باشم. به نظر شخصی من علاقه و بشتکار مهم ترین چیزی است که به انسان انگیزه کاری میدهد تا بتواند در آن حرفه موفق باشد و از وقتی که نمونه کارهای کیف دوزی را دیدم بیشتر مشتاق به یادگیری این هنر شدم و وقتی در این مرکز آموزشی ثبت نام کردم تصمیم گرفتم به صورت حرفه ای فعالیت کنم تا بتوانم توقعات کاری خودم را بر آورده کنم که بعد از اتمام این رشته وارد بازار کار شدم و شروع به فروشندهی وسایل چرمی کردم که بعد از آن در کنار این کار وارد حرفه ی جواهرسازی و بدلیجات دست ساز شدم و تا الان در این حرفه های آموزشی و کاری فعالیت میکنم.



نام طرح: فروشنده محصولات چرم و جواهرالات دست ساز

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

آشنایی من از قبل بوده کلاس های متعدد کامپیوتری که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای فعالیت داشتم و دیگر آشنایی من با مرکز به دوستی من با یکی از هنرجوهای مرکز بر می گردد که از برگزاری کلاس های هنری مرکز مطلع میشدم و تصمیم به شرکت در کلاس ها می گرفتم از آنجا که علاقه ی زیادی به کلاس های هنری داشتم و سعی داشتم در این حرفه های هنری کار مفیدی انجام بدم از آن پس بیشتر در این کلاس ها ثبت نام می کردم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

برای انتخاب رشته و کارگاه آموزشی من در این زمینه به خاطر علاقه و استعدادی که در خودم میدیدم مرا تشویق می کرد که در این راه های آموزشی موفقیت کسب کنم و یکی دیگر از عوامل انتخاب کردن این کلاس ها مربیان و کادر مجرب مرکز بود که باعث شد به کلاس های متعددی گرایش پیدا کنم و نمونه کارهایی که به نمایش گذاشته میشد رضایت مندی مرا جلب می کرد و باعث می شد علاقه ام را برای شرکت در این کلاس ها دو چندان کند.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

به نظر من مربیانی که در مرکز آموزشی فعالیت دارند از تجربه ی کافی برخوردارند و در آموزش سعی بر این دارند تا دوره ای خوب برگزار کنند تا هنرجویی بی رضایتی نداشته باشد من در این دوره ها با پشتکار و یادگیری ام سعی داشتم از فرصت آموزشی درست و به نحو احسن استفاده کنم و خداروشکر که توانستم هم در کلاس ها هم در منزل با منابع آموزشی های پیشرفته تر سطح هنرم را ارتقا دهم از آنجا که دوره ی آموزشی من در آن زمان به صورت مقدماتی بود و به صورت پیشرفته کار نمی شد بسته به علایق خودم این هنر را در سطح مختلف ادامه دادم ولی مهم ابتدای کار بود که در مرکز آموزشی یاد گرفتم و از همه مربیان عزیز متشکرم . من راضی بودم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

کارگاه آموزشی ما نیاز به تجهیزات کاری نداشت و همه ی وسایل را خودمان باید مهیا میکردیم چون وسایل تخصصی بود ولی از نظر مجهز بودن به سیستم گرمایشی و سرمایشی میز و تجهیزات کارگاهی بله. خوب بود و برای دوره های هنری دیگر که نیاز به آشنایی داشت کاملاً مجهز بود و این قابل تحسین بود و هر چه دوره های جدیدی برگزار می شد تجهیزات کاری بهتری داشتند

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

در زمانی که من آموزش دیدم متأسفانه در کاشان مغازه ای که مختص فروش و تجهیزات این حرفه ی هنری باشد نداشت و این شرایط سخت من و بقیه هنرجوان را ناراحت می کرد که برای مهیا کردن وسایل باید مسافتی طولانی را طی میکردیم و با قیمتی متفاوت خریداری میکردیم در اینجا به ذهنم رسید که مکانی در خصوص این حرفه در کاشان دایر کنیم که با



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مشورت دوستان و خانواده و راهنمایی از مربیان این حرفه تصمیم به این کار گرفتیم. همسر هم در این تصمیم گیری مرا پشتیبانی و حمایت کرد که توانستیم در کنار هم در این کار موفق شویم

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

خدای بزرگ را شکر که مرا در این راه یاری کرد تا سختی کار باعث نشود از این حرفه ای که انتخاب کردم منصرف و پشیمان شوم اگر چه گاهی به دلیل بودجه و سرمایه اندک، امورات کاری سخت می گذشت ولی از علاقه ی من به این حرفه ی کاری کم نکرد بلکه باعث شد در این حرفه روز به روز موفق تر شوم و حرفه ای دیگر از قبیل لوازم جواهرسازی و کفاشی را اضافه کرده تا رضایت همشهری ها و مشتریان عزیزم را جلب کنم. همچنین افتخارم بر این است که در کنار این حرفه ی کاری آموزش چرم دوزی و جواهرآلات دست ساز را در طبقه ی پایین منزل انجام دهم البته لازم است بگویم که هنوز کارگاه آموزشی ام به صورت حرفه ای تکمیل نیست و نیاز به کمک مالی برای ارتقای کارگاهم دارم و متاسفانه از اینکه ارگانها در این زمینه از لحاظ مالی ما را حمایت نمیکند ناراضی ام و به گفته ی خود مدیران هر سری برای ثبت نام وام اقدام کردم نتیجه ای نگرفتم و امید آن است که روزی برسد تا از ما در صنعت کار و اشتغال زایی حمایت شود.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

سعی کردم برای موفقیت کار و پیشرفت شغلی ام فروشنده ای منصف و با اخلاق باشم تا کارم رونق پیدا کند و افتخار میکنم که برای راه اندازی حرفه ی شغلی ام با پس اندازی اندک شرایط مساعدی را فراهم آورم تا بتواند خواسته ی مشتریان را برآورده کند و اولین کسی باشم که در خصوص رشته ی چرم دوزی در کاشان اشتغال یافته و مغازه ای برای فروش محصولات چرم و کفش بر پا کرده است و خدا را سپاس که موفقیتم را مدیون او هستم و موفقیتم موجب شده همسر در کنارم به این کار مشغول شود و حمایت همسر همچنین حضورش باعث شد در کارم پیشرفت داشته باشم از این بابت ازش ممنونم و عامل موفقیت و پیشرفتم را همسر میدانم.

✓ شرح تجربیات :

- کسب تجربه ی فروشندگی در زمینه ی چرم و صنایع چرم دوزی
- کسب تجربه ی آموزش در چرم دوزی
- کسب مهارت های مشاوره ای در زمینه ی انجام کار چرم دوزی به مشتریان

✓ شرح شکست ها :

خدای منان را شکر که تا بحال شکست کاری نداشتم

✓ شرح موفقیت ها :

- ✓ تجربه، علاقه، پشتکار



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: فاطمه سادات مرصعی
عنوان دوره آموزشی : چرم دوزی و جواهرسازی
عنوان شغل / حرفه : فروشنده در زمینه چرم و جواهرسازی



نام و نام خانوادگی: فاطمه سادات مرصعی
عنوان دوره آموزشی: چرم دوزی و جواهرسازی
عنوان شغل/حرفه: فروشندگی درزمینه چرم و جواهرساز

